
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo

09.01.2009 5,00 zł dla Muci mac_magija. -15,15 zł

12.01.2009 15,27 zł spłata debetu 0,12 zł

12.01.2009 5,00 zł dla Muci xxxbaranekkxxx 5,12 zł

12.01.2009 8,50 zł dla Muci mariuszpatka 13,62 zł

12.01.2009 25,00 zł dla Muci malenne 38,62 zł

13.01.2009 20,00 zł dla Muci Bungo 58,62 zł

13.01.2009 15,00 zł dla Muci alex_spike 73,62 zł

13.01.2009 10,00 zł dla Muci jakusz 83,62 zł

13.01.2009 50,00 zł darowizna pets progress 133,62 zł

13.01.2009 10,00 zł dla Muci magicmada 143,62 zł

14.01.2009 20,00 zł dla Muci mokkunia 163,62 zł

16.01.2009 25,00 zł dla Muci moritz_w 188,62 zł

16.01.2009 -20,00 zł opłata za prowadzenie rachunku 168,62 zł

16.01.2009 12,50 zł dla Muci pmod123 181,12 zł

19.01.2009 5,00 zł dla Muci elikam7 186,12 zł

20.01.2009 7,50 zł dla Muci ducam 193,62 zł

20.01.2009 -110,00 zł usługa wet (Mucia) Centrum dr Seidla 83,62 zł

20.01.2009 -0,50 zł opłata za przelew 83,12 zł

21.01.2009 10,00 zł dla Muci becia750 93,12 zł

22.01.2009 33,50 zł figurka na sterylizacje Mateusz F. 126,62 zł

27.01.2009 37,00 zł figurki na sterylizacje Jakusz 163,62 zł

28.01.2009 50,00 zł figurka na sterylizacje KamilosB 213,62 zł

28.01.2009 -17,00 zł wysyłki figurek allegro 196,62 zł

28.01.2009 -0,50 zł opłata za przelew 196,12 zł

30.01.2009 30,00 zł sterylizacje pio-mar 226,12 zł

31.01.2009 -0,12 zł odsetki 226,00 zł

saldo na koniec msc. 226,00 zł

styczeń


